necessidades de execução dos serviços, 

em atendimento à legislação Federal e 

Municipal que trata de Regime Próprio de 

Previdência Social. 

SERV 1 R$54,00 R$ 59.400,00 

TOTAL R$ 59.400,00 

OBS: O valor total refere-se à quantidade de aproximadamente 1.100 (mil e cem) (servidores 

ativos multiplicado pelo valor unitário (R$) 54,00 (cinquenta e quatro reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DOS DOCUMENTOS VINCULANTES 

Integram o presente instrumento contratual, os documentos contidos no Processo Administrativo Nº 

58/2025, Dispensa Eletrônica com Disputa Nº 01/2025